

INFORMACJA DODATKOWA

I

Celem Krajowego Funduszu na rzecz Dzieci jest prowadzenie działalności pożytku publicznego na rzecz ogółu społeczności poprzez realizację zadań w zakresie edukacji, oświaty i wychowania dzieci, młodzieży oraz poprawy opieki zdrowotnej nad dziećmi zarówno bezpośrednio, jak i za pośrednictwem instytucji, organizacji i stowarzyszeń pracujących z dziećmi lub na rzecz dzieci.

Krajowy Fundusz na rzecz Dzieci prowadzi statutową nieodpłatną działalność pożytku publicznego.

a. Stosowane metody wyceny aktywów i pasywów

Przyjęte metody wyceny w zasadach (polityce) rachunkowości

środki trwałe: w przypadku zakupu cena nabycia, w przypadku darowizny wartość rynkowa

wartoci materialne i prawne : w przypadku zakupu cena nabycia, w przypadku darowizny wartość rynkowa

środki pieniężna w kasie i na rachunku bankowym: według wartości nominalnej

zobowiązania i należności: w kwocie wymagającej zapłaty

pozostałe aktywa i pasywa: według wartości nominalnej

b. Zmiany stosowanych metod wyceny aktywów i pasywów - przyczyny i wynik w 2011 nie dokonano zmian metody wyceny aktywów i pasywów

c. Informacje o zdarzeniach gospodarczych po dacie bilansu nieujęte w księgach handlowych

nie wystąpiły zdarzenia gospodarcze nieujęte w księgach po dacie bilansu

II

a. Rzeczowe aktywa trwałe - środki trwałe (wartość w PLN)

- 1) grunty(w tym prawo użytkowania gruntu): 0,00
- 2) budynki, lokale i obiekty: 0,00
- 3) urządzenia techniczne i maszyny:0,00
- 4) środki transportu: 0,00
- 5) inne środki trwałe: stan na początek roku:14687,24; przychody: 0,00; rozchody: 7495,44; stan na koniec roku 7191,80

b.Wartości materialno-prawne

- 1) wartości materialno-prawne stan na początek roku 5774,90;przychody:0,00; rozchody: 0,00; stan na koniec roku 5744,90

c.Podział zobowiązań krótkoterminowych na dzień bilansowy (wartość w PLN)

- 1) kredyty i pożyczki: 0,00
 - 2) dostawy i usługi:518,54
 - 3) podatki: 2243,40
 - 4) ubezpieczenia społeczne 13648,31
 - 5) wynagrodzenia: 0,00
 - 6) zobowiązania wekslowe: 0,00
 - 7) inne zobowiązania: 1543,15
- Razem 17953,40

d. Rozliczenia międzyokresowe czynne i bierne kosztów na dzień bilansowy (wartość w PLN)

- 1.Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów
- a)opłacane z góry czynsze z tytułu wynajmowania pomieszczeń: 0,00
 - b)opłacane z góry prenumeraty czasopism i innych publikacji: 0,00
 - c)opłacane z góry ubezpieczenia majątkowe i osobowe: 754,75
 - d)inne czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów: 0,00
- Razem: 754,75

2.Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów: 0,00

e.Rozliczenia międzyokresowe przychodów na dzień bilansowy (wartość w PLN)

- 1) dotacja MEN -projekt finansowany z POKL - 93752,47
 - 2) dotacja Fundacji AMGEN Foundation - 56794,66
- Razem: 150547,13

f.Informacja o stratach i zyskach nadzwyczajnych w 2011 roku

w 2011 nie wystąpiły straty i zyski nadzwyczajne.

g. Zatrudnienie

- pracownicy biurowi: 5 osób; 4,2 etatu

III

3 Informacje o strukturze przychodów - źródła i wysokość (w PLN)

a. Przychody z działalności statutowej nieodpłatnej pożytku publicznego: 1634886,73

w tym:

- 1) 1% PIT dla OPP : 147747,51
- 2) darowizny osób indywidualnych: 39588,68
- 3) dotacje państwowe: 1263621,70
- 4) wpływy od instytucji i przedsiębiorstw: 180794,18
- 5) darowizny w formie świadczeń rzeczowych: 3134,66

b. Przychody z działalności statutowej odpłatnej pożytku publicznego: 0,00

c. Pozostałe przychody: 0,00

d.Przychody finansowe: 1420,54

w tym:

- 1) sprzedaż akcji i udziałów: 0,00
- 2) odsetki od lokat,rachunków bankowych: 1414,27
- 3) odsetki od pożyczek: 0,00
- 4) odsetki od posiadanych papierów wartościowych: 0,00
- 5) otrzymane dywidendy od akcji obcych: 0,00
- 6) inne przychody finansowe: 6,27

IV

4 a. Informacje o strukturze i wysokości kosztów (w PLN)

Koszty realizacji działalności statutowej nieodpłatnej pożytku publicznego: 1393510,59
świadczenia pieniężne:

pomoc dzieciom i młodzieży wybitnie uzdolnionej:

- 1) koncerty: 39714,94
- 2) warsztaty i seminaria humanistyczne: 75341,69
- 3) warsztaty matematyczne: 101927,31
- 4) warsztaty fizyczne: 33360,03
- 5) warsztaty chemiczne: 47406,50
- 6) warsztaty przyrodnicze: 74502,39
- 7) warsztaty biologiczne: 33842,39
- 8) warsztaty astronomiczne: 9192,83
- 9) warsztaty informatyczne: 14128,63
- 10) wielodyscyplinarne obozy naukowe w Serocku: 363352,27
- 11) wakacyjny obóz wielodyscyplinarny w Pasterce: 20082,84
- 12) Wielodyscyplinarne Spotkania "Rzeczypospolita mniej znana": 82923,07
- 13) wystawy plastyczne: 14700,11
- 14) warsztaty dla tutorów 8136,18
- 15) Konkurs Prac Młodych Naukowców Unii Europejskiej: 62130,55
- 16) staże naukowe: 100393,24
- 17) prenumerata czasopism popularno-naukowych i kulturalnych: 4661,26
- 18) wyjazdy zagraniczne uczestników programu: 30367,22
- 19) kwalifikacja do programu na r.szk.2011/12 oraz spotkanie inauguracyjne: 69752,31
- 20) inne świadczenia na rzecz uczestników programu: 17439,87
 - 21) celowe stypendia jednorazowe dla uczestników programu: 61100,00
 - 22) zakup pomocy naukowych, materiały promocyjne, zarządzanie projektem POKL: 118620,64
- 23) promocja programu Funduszu: 10434,32
- 24) koszty roku 2010: 25636,71

b. Koszty administracyjne: 210480,03

w tym:

- zużycie materiałów i energii: 12479,85
- usługi obce: 23220,36
- podatki i opłaty: 1104,20
- wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia: 173675,62
- amortyzacja: 0,00
- pozostałe koszty: 0,00

c. Koszty finansowe: 8298,30

w tym:

- wartość sprzedanych udziałów i akcji, stanowiących długo i krótkoterminowe aktywa finansowe: 0,00
- odsetki od kredytów i pożyczek: 5001,37
- opłacone prowizje od zaciągniętych kredytów: 0,00
- zapłacone odsetki za nieterminową regulację zobowiązań: 0,00
- inne koszty finansowe: 3296,93

V

a. Zwiększenia i wykorzystania funduszu statutowego:

Fundusz statutowy; stan na początek roku: 20462,14; zwiększenia: 0,00; zmniejszenia (inne) 7495,44;
stan na koniec roku obrotowego: 12966,70

b. Rozliczenie wyniku na działalności statutowej: 215739,43

w tym:

wynik na działalności statutowej nieodpłatnej pożytku publicznego: 215739,43

VI

Zobowiązania związane z działalnością statutową na koniec roku obrotowego: 2061,69

w tym:

- gwarancje: 0,00
- poręczenia: 0,00
- kaucję i wadia: 0,00
- inne zobowiązania: 2061,69

Sporządzono dnia:2012-06-13